



## Møller Holding af 1982 ApS

Magnoliavej 25  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 30919408

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.11.2020

---

**Morten Vinther Møller**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Møller Holding af 1982 ApS

Magnoliavej 25

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 30919408

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Morten Vinther Møller

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb og salg, udvikling, byggeri og administration af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet udviser i regnskabsåret 2019/20 et underskud på 921 t.kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende. Underskuddet skyldes at der i året har været kig på flere projekter, men i alle tilfælde er fundet komplikationer der ikke gjorde investeringerne attraktive.

Ledelsen fortsætter sin søgen efter nye projekter til investering og udvikling.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(503.543)</b>	<b>(190.889)</b>
Personaleomkostninger	1	(378.428)	(297.272)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(881.971)</b>	<b>(488.161)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(243.144)	271.805
Andre finansielle indtægter		252.000	600.000
Andre finansielle omkostninger		(19.785)	(79.672)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(892.900)</b>	<b>303.972</b>
Skat af årets resultat	2	(27.822)	(2.656)
<b>Årets resultat</b>		<b>(920.722)</b>	<b>301.316</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		(976.022)	247.316
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(920.722)</b>	<b>301.316</b>



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		360.854	360.854
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>360.854</b>	<b>360.854</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		177.269	659.398
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>177.269</b>	<b>659.398</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>538.123</b>	<b>1.020.252</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		96.250	407.500
Andre tilgodehavender		689.999	707.937
Tilgodehavende skat		37.000	2.600
<b>Tilgodehavender</b>		<b>823.249</b>	<b>1.118.037</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.890.000	1.740.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.890.000</b>	<b>1.740.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.818.409</b>	<b>4.636.381</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.531.658</b>	<b>7.494.418</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.069.781</b>	<b>8.514.670</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.328.540	5.085.396
Overført overskud eller underskud		1.209.767	2.428.933
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
<b>Egenkapital</b>		<b>6.718.607</b>	<b>7.693.329</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		337.500	25.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.224	1.804
Skyldig skat		0	495.866
Anden gæld		11.450	298.671
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>351.174</b>	<b>821.341</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>351.174</b>	<b>821.341</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.069.781</b>	<b>8.514.670</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.085.396	2.428.933	54.000	7.693.329
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	243.144	(1.219.166)	55.300	(920.722)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.328.540</b>	<b>1.209.767</b>	<b>55.300</b>	<b>6.718.607</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	373.955	274.199
Andre omkostninger til social sikring	4.473	3.465
Andre personaleomkostninger	0	19.608
	<b>378.428</b>	<b>297.272</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	27.822	2.656
	<b>27.822</b>	<b>2.656</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	360.854
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>360.854</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>360.854</b>

#### 4 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	388.985
Overførsler	(288.985)
Tilgange	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>150.000</b>
Opskrivninger primo	270.413
Overførsler	288.985
Andel af årets resultat	(243.144)
Udbytte	(288.985)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>27.269</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>177.269</b>

Selvom ejerandelen er 50% vurderer ledelsen at have den bestemmende indflydelse over selskaberne.

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
HKL Development ApS	Frederiksberg	ApS	50
Moc10 ApS	Aarhus	ApS	50

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
